frota veicular municipal, através de manutenção preventiva, corretiva e de reparo de veículos
automotores, com reposição eventual de peças( inclusive pneus) e acessórios, pertencentes AA
Prefeitura Municipal de Buerarema; Data do Termo Aditivo:12/09/2025; Valor do Termo Aditivo
R$104.482,79 (cento e quatro mil quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos).
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 12 de
Setembro de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

[...]

MÉDICOS LTDA CNPJ nº 48.892.609/0001-49– OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão Médico
Geral de 20 horas em atendimento aos pacientes do Programa Melhor em Casa e Médico
Plantonista de 06 e 12 horas.; Data do Termo Aditivo:12/09/2025; Valor do Termo Aditivo
R$72.700,00 (setenta e dois mil e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura
por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 12 de Setembro de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito
Municipal

[...]

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ nº 55.257.528/0001-32– OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios para compor a merenda escolar, visando atender as necessidades dos alunos da Rede
Municipal de Ensino; Data do Termo Aditivo: 02/09/2025; Valor do Termo Aditivo R$1.272,25 (um
mil duzentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 02 de Setembro de 2025– Gerivaldo Souza